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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i barområde, produktionskøkken,
grovkøkken, anretterkøkken og opvaskeområde, tildækning og
datomærkning af fødevare opbevaret på køl, set relevant
måleudstyr for temperaturkontrol. Vejledt om anskaffelse af
overvågningsudstyr til måling af pH for syltede og
fermenterede produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Udstyr
og inventar i produktionskøkken, anretterkøkken fremstår
renholdt. Opvaskeområde herunder gulv, arbejdsborde og
hylder. Vejledt om at kondibøtter aftørres indvendig inden de
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stables.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
udpeget CCP'er som varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og langtidstilberedning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og langtidstilberedning fra
opstartsdato til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter på menukortet
med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Iberisk skinke, spidskål, mozzarella, roastbeef inderlår, kalve
skank, ande foie gras. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om regler for anvendelse af tilsætningsstoffer.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer (FKM), samt at virksomheden skal
kunne fremvise datablad/overenstemmelseserklæring på anvendte emballager.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


